

Murerfirmaet Højfeldt og Poulsen ApS

Jernbanegade 42
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2016

Joachim Højfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet Højfeldt og Poulsen ApS
Jernbanegade 42
6700 Esbjerg

e-mailadresse: jn@regnskabsbureauet-aps.dk

CVR-nr: 33242395

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Torvet
6700 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværksopgaver indenfor murerfaget, såsom opførelse, reovering samt udvidelser af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 161.792,00, hvilket af direktionen betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	1.150.316	1.177.579
Produktionsomkostninger		-905.629	-814.659
Bruttoresultat		244.687	362.920
Andre driftsomkostninger		-28.029	-24.179
Resultat af ordinær primær drift		216.658	338.741
Øvrige finansielle omkostninger		-12.274	-8.627
Ordinært resultat før skat		204.384	330.114
Skat af årets resultat		-42.592	-75.700
Årets resultat		161.792	254.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	
Overført resultat		60.592	254.414
I alt		161.792	254.414

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		21.426	42.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.426	42.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.650	30.250
Materielle anlægsaktiver i alt		23.650	30.250
Anlægsaktiver i alt		45.076	73.105
Råvarer og hjælpematerialer		4.312	5.000
Varebeholdninger i alt		4.312	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.894	509.063
Igangværende arbejder for fremmed regning		112.253	19.726
Andre tilgodehavender		67.972	76.460
Tilgodehavender i alt		486.119	605.249
Likvide beholdninger		834.170	301.228
Omsætningsaktiver i alt		1.324.601	911.477
Aktiver i alt		1.369.677	984.582

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		535.960	475.366
Egenkapital i alt		615.960	555.366
Hensættelse til udskudt skat		838	
Hensatte forpligtelser i alt		838	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.478	185.912
Skyldig selskabsskat		112.201	91.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.000	151.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		752.879	429.216
Gældsforpligtelser i alt		752.879	429.216
Passiver i alt		1.369.677	984.582

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne nettoomsætning samt eksterne omkostninger mv.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasing aftale med Santander Consumer Bank vedr. leasing af varebil Fiat Ducato Multi Jet 33.

Leasingaftalen ophører den 30. juni 2019, hvor leasingtager ved påkrav fra leasinggiver, er forpligtet til at an-vise en cvr. registreret virksomhed som køber af det leasede til en forventet markedspris, der er fastlagt til kr. 35.000,00 (excl. moms)

Leasing ydelserne til den 30. juni 2019 udgør pr. statusdag kr. 48.680,00 (excl. moms)